Terça, 02 de dezembro de 2025 | VOL: 9 | Nº 630 | ISSN 2966-4829

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO ....................................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 02 de dezembro de 2025 VOL: 9 | Nº 630
ISSN 2966-4829

CHEFE DE GABINETE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE

CIDELÂNDIA-MA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O
Município de Cidelândia - MA através do seu
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, com base nas informações constantes no
Termo Homologatório da Licitação da
modalidade Pregão Eletrônico nº 032/2025,
objetivando o Registro de Preço para eventual e
futura contratação de empresa para aquisição de
materiais permanentes padronizados destinados
às unidades escolares da rede municipal de ensino
de Cidelândia – MA e de acordo com o que
dispõe na forma da Lei Federal nº 14.133, de 1º
de abril de 2021, do Decreto Municipal nº
016/2025, da Lei Complementar n° 123, de 14 de
dezembro de 2006, RESOLVE HOMOLOGAR o
presente processo licitatório aos licitantes:
INJEPLASTIC COMERCIAL LTDA – CNPJ
N º 20.616.435/0001-72 – Itens 01 a 15, 20, 22.
MEGA PRIME BUSINESS LTDA – CNPJ Nº
24.130.476/0001-05 - Item 16. UNIVERSAL
PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA – CNPJ Nº
09.565.049/0001-66 – Itens 17 a 19, 21,
23. Cidelândia - MA, 02 de dezembro de
2025. Eustáquio Sampaio - Prefeito Municipal.

Publicado por: FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

Código identificador: ttxungibd0w20251202171254

Página 2/3

Terça, 02 de dezembro de 2025 VOL: 9 | Nº 630
ISSN 2966-4829

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Avenida Senador La Roque

Cep: 65.921-000

EUSTÁQUIO SAMPAIO
Prefeito Municipal

FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

Informações: faleconosco@cidelandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

		2025-12-03T00:10:18+0000
	MUNICIPIO DE CIDELANDIA:01610134000197 1